
Cook Set Combo - uživatelský manuál  

Děkujeme, že jste zvolili koupi tohoto výrobku. Pro bezpečné a správné použití výrobku Cook Set si 

před zahájením používání pozorně přečtěte uživatelský manuál. Poté manuál uložte na bezpečném 

místě. 

Upozornění: Nedodržení těchto pokynů může mít za následek zranění nebo poškození majetku. 

• Pro mytí používejte prostředek na mytí nádobí a měkkou houbičku.  

• Před uskladněním výrobku jej den předem pečlivě omyjte a nechte zcela oschnout. 

• Nenechávejte jídlo nebo pití v nádobí po delší dobu. 

•  Pro zamezení tvorby škrábanců nepoužívejte pro čištění drátěnku nebo podobné prostředky 

s tvrdým a ostrým povrchem. 

• Při vaření neplňte až po okraj. Upravte množství vody podle typu vaření, aby nedošlo 

k překypění. 

•  Nepoužívejte do nádobí silně kyselé nebo alkalické potraviny nebo nápoje.  

•  Nádobí nepoužívejte na benzínovém vařiči nebo na přímém ohni. 

• Neumisťujte nádobí na přímý oheň, pokud není uvnitř žádné jídlo nebo tekutina, mohlo by 

dojít k jeho poškození. 

• Nepoužívejte nádobí k vaření v mikrovlnné a kuchyňské troubě. 

• Nikdy nedovolte, aby plamen přesáhl přes spodní část obvodu nádobí 

•  Před zahřátím nádobí sundejte plastové části (víko a spojky).  

• Nevystavujte nádobí silným nárazům. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

Dovozce :  HUDYsport a.s.,  Bynovec 138,  405 02 Děčín,  Česká republika +420 412 589 960 


